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Forældreinformation 13.10.2023 
 

Så nærmer skoleårets første kvartal sig sin afslutning. Tiden går altid lidt hurtigere, når man 

har det godt og sjovt - og vi har bestemt en god skole med masser af dejlige og søde elever, og 

et rigtig godt samarbejde med jer forældre. Så tak for det! 

 

Skolernes Motionsdag 

Traditionen tro har sidste dag før efterårsferien stået på 

løb og bevægelse. Vores grundskoleelever har givet den 

gas i Fælledparken, men skolens store elever har været i 

Dyrehaven. 

 

Grundlovsdag 

Vi havde en rigtig god Grundlovsdag, hvor alle klasser 

beskæftigede sig med konflikthåndtering - og løsning. Vi 

arbejdede med at styrke børnenes fællesskaber med fokus 

på konflikthåndtering, og brugte bl.a. tid på tre-trins-

raketten og materiale fra DCUM – Perspekt, som bl.a. 

handlede om kropssprog, fakta versus mening, egne signaler, etc. Meget spændende dag. Vi 

sluttede dagen af med at gøre rent og rydde op i klasserne og på vores fælles arealer.  

Eleverne vil fremadrettet gøre rent og rydde op én gang om måneden i håb om, at vi den vej, 

kan få dem til at være med til at passe på vores skole. 

 

Forældreundervisningsdag 

Den 6. oktober afholdt vi vores årlige forældreundervisningsdag, hvor I forældre overtog 

undervisningen, mens medarbejderne afholdt pædagogisk udviklingsdag. Det var en stor 

fornøjelse at høre om de mange sjove ture og aktiviteter, I lavede med børnene, og vi føler os 

meget privilegerede over at have så mange forældre, der stiller op på den måde. 

 

Besøg fra Frankrig  

Fredag d. 22. september havde vi besøg af den franske undervisningsminister, to 

parlamentsmedlemmer og den franske ambassadør i Danmark. De besøgte os, da de gerne 

ville se, hvordan vi arbejder med “Fri for mobberi” og trivsel. Christian, Thomas og Dunja 

(elevrådsforperson) fra 8.z holdt et kort oplæg for den franske delegation. Herefter var de inde 
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i 0.v og se, hvordan de arbejdede med “Fri for mobberi” og vores fælles konfliktløsningsmodel. 

Børnene fra 0.v var rigtig gode til at “lade som ingenting”, da der lige pludselig stod 20 voksne 

mennesker i klassen. Dunja var supersej og holdt et oplæg for franskmændene på engelsk. 

Dejligt at vi kan være med til at inspirere andre lande med, hvordan vi arbejder med trivsel på 

vores skole.   

  

Mobilfri skole 

Fra starten af dette skoleår har vi været mobilfri her på skolen. Vi oplever, at det 

grundlæggende er forløbet gnidningsfrit og over al forventning. Der er oparbejdet nogle gode 

rutiner omkring “aflevering” og “udlevering”, og vi ser, at det bidrager positivt på klassernes 

sociale samspil, at der er mindre skærm og mere fysisk samvær.  

 

KKFO og mobiltelefoner 

På KKFO’en skal børnene have deres mobiltelefoner i deres tasker. Vi kan desværre ikke 

varetage en station, hvor telefonerne opbevares. Det ville betyde tre medarbejdere, som 

skulle sættes af til dette dagligt. Derfor opfordrer vi jer til enten at lade telefonen blive 

hjemme eller finde et sted i skoletasken, hvor den er godt gemt - når telefonen udleveres ved 

afslutningen af skoledagen. 

 
KKFO i efterårsferien. 

Husk at vi er på Kertemindegade for alle tilmeldte børn i efterårsferien.  

 

God velfortjent efterårsferie til alle  

Thomas, Marie, Tina og Christian  

 


